РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
НОВОУДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

   от  10.07.2023г.                                                                                       № 11/5- ДП

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоудинского муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области» и Уставом Новоудинского муниципального образования, Дума Новоудинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоудинского муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность районного муниципального образования «Усть-Удинский район» согласно приложению №1.
2	Опубликовать настоящее решение в информационном источнике «Новоудинские Вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «новоудинское.рф»
3	Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования.
4	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Новоудинского муниципального образования.

Председатель Думы,
Глава Новоудинского
муниципального образования                                                                      Купряков Е.В.

Прмложение №1
к решению Думы Новоудинского
муниципального образования
от 10   июля 2023г №11/5-ДП

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоудинского муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание МКУ «КДЦ Новоудинского МО»
	Иркутская область. Усть-Удинский район, с. Новая Уда, ул. Горького, д. 16
	38:19:000000:180

2
	Земельный участок
	Иркутская область. Усть-Удинский район, с. Новая Уда, ул. Горького, д. 16
	38:19:050101: 1990

Глава администрации
Новоудинского муниципального образования					Купряков Е.В.

Согласование перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоудинского муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоудинского муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание
	Иркутская область. Усть-Удинский район, с. Новая Уда, ул. Горького, д. 16
	38:19:000000:180

2
	Земельный участок
	Иркутская область. Усть-Удинский район, с. Новая Уда, ул. Горького, д. 16
	38:19:050101: 1990

Мэр Усть-Удинского района											С.Н. Чемезов

Глава администрации
Новоудинского муниципального образования									Е.В. Купряков